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Välkommen på dirigeringskurs med Katarina Andreasson på Åkerby Herrgård/kursgård.  
 
Katarina har hållit dirigeringskurser via Zoom genom Sveriges Orkesterförbund under 
pandemin, vilka blev mycket uppskattade. Hon är adj. Professor i dirigering vid Kungliga 
Musikhögskolan i Stockholm och har haft hand om Kandidatutbildningen där och skapat 
en fristående kurs i grundläggande orkesterdirigering som blivit mycket populär. Nu finns 
chansen att gå en koncentrerad helgkurs för Katarina med boende och helpension på 
Åkerby Herrgård. Unna dig att grotta ner dig i musikens och dirigeringens underbara värld 
i två hela dygn och få allt serverat! 
Du som jobbar med musik kanske har fortbildningspeng kvar att använda. Då är detta ett 
superbra tillfälle att fylla på med kunskap och inspiration. Du som är en aktiv 
amatörmusiker kanske längtar efter påfyllnad av ett slag du inte har tänkt på att du kan 
få. Alla som håller på med musik har glädje av att prova att dirigera, oavsett vilken nivå 
du musicerar på. Det gäller bara att våga börja. Här jobbar vi i grupp och ni spelar till 
varandras dirigering. Det ger en fin gruppdynamik med support och högt i tak.  
 
Kurserna hålls som helgkurser, fredag kl.17.00 till söndag kl.16.00 med boende och 
helpension på Åkerby Herrgård/kursgård utanför Nora i vackra Bergslagen och finns i två 
nivåer. Du kan anmäla dig till en eller båda. 
 
Steg 1: 5-7 december 2025. Sista anmälningsdag: 20 november 2025 
 
Steg 2 : 30 januari-1 februari 2026. Sista anmälningsdag: 1 januari 2026 
 
 
Steg 1: 5-7 december 2025 
 
Undervisningen kommer att ske i grupp om max 14 deltagare.  
Vi kommer även att arbeta med partiturförberedelse, repetitionsmetodik, grunder i 
dirigering, orkesterpsykologi, hur man urskiljer sin roll i orkestern och hur det är att 
leda en orkester och att spela i en orkester. Att prova både att leda och att följa är 
en aha-upplevelse för många. Vad är skillnaden i timing? 
Vi går igenom dirigeringsgrunder och arbetar med Mozart Divertimento in F KV 138. 
Ni spelar till varandras dirigering och vi kommer att gå igenom olika 
dirigeringstekniker för att uppnå olika uttryck och tempi. Det kommer att vara gott 
om ”podietid” för alla att dirigera och få feedback.  
 
Denna kursen passar för alla som håller på med musik på olika sätt och vill lära sig 
mer om orkesterspel och att dirigera. Du kanske leder någon ensemble och känner 
att du behöver undervisning och tips för att komma vidare, eller bara vill komma 
djupare in i musikens värld. Du får tillägna dig grunder i dirigering och rika 
möjligheter att praktisera dessa under prestigelösa former.  
 
 
 
Steg 2: 30 januari-1 februari 2026 
 
Undervisningen kommer att ske i grupp om max 14 deltagare. 



Vi kommer att arbeta med Joseph Haydn Symfoni nr.99 och ni spelar till varandras 
dirigering. 
Jag videofilmar och går igenom filmerna med feedback. Det kommer även finnas 
möjlighet för kortare pass med enskild undervisning. Vi kommer in på vissa tekniker 
såsom växlande taktarter, fermater med mera. Mycket praktisk övning framför 
ensemblen. 
Denna kursen bygger vidare på Steg 1-kursen och passar för dig som använder 
dirigering en del och för er som gått någon kurs för mig tidigare. 
 
 
 
Kostnad: 4900:- per helg-kurs inklusive boende i dubbelrum med helpension på Åkerby 
Herrgård. Enkelrumstillägg: 650:- . Alla priser är inkl. moms. 
 
Det finns maximum aktiva 14 platser och först till kvarn principen gäller. 
 
Samtidigt kommer en kurs i akvarellmålning att hållas på Herrgården, så det finns rika 
möjligheter till inspirerande samtal om skapande under måltiderna samt som en bonus, 
inspirationsföreläsning om akvarellmålning för den som vill. 
https://www.facebook.com/photo/?fbid=3237517253080099&set=pcb.3237517289746
762 
 
 
Åkerby herrgård ligger ca 4 km norr om Nora och vi kan vid behov hjälpa till med 
transport mellan Nora och Åkerby. 
 
 
Katarina Andreasson har mångårig erfarenhet som konsertmästare och dirigent. Hon 
arbetar som konsertmästare i Svenska Kammarorkestern i Örebro. Undervisar i dirigering 
på Kungliga Musikhögskolan i Stockholm. Chefsdirigent för Akademisk orkester vid 
Örebro Universitet och konstnärlig ledare för Nora/Bergslagens Kammarmusikfestival. 
Brinner för återväxt inom musiken och att musiken ska vara tillgänglig för alla. Tycker 
mycket om att arbeta med musik på alla nivåer. 
https://katarinaandreasson.se 
https://www.facebook.com/dirigentkatarina/ 
 
 
 
Anmälan: anmälningsformulär för bägge tillfällena 
Anmälan om länken inte fungerar eller frågor: 
maria@orkester.nu 
 
 
 
Övriga frågor om innehåll med mera kan ställas till: 
Katarina Andreasson 
info@katarinaandreasson.se 
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